DECRETO Nº 6504 DE 06 DE JULHO DE 2021

O *PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ*, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Decreto nº 5839, de 06/02/2018, e considerando o que consta do Processo Adm. PMI nº 7125/2021,

$\underline{DECRETA}$:

<u>Art. 1º</u> - Fica nomeado o *COMITÊ GESTOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ DE ITAPERUNA*, composto dos seguintes membros:

I. Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação:

Titular: Anielli da Silva Goudinho

Suplente: Arthur Badaró da Silva Gervásio

II. Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Sabrina Nayara Buy Medeiros Suplente: Cláudia Barbosa Goulart Neves

III. Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Kátia Bastos Carneiro

Suplente: Alexandra Braga Alves Silva

IV. Conselho Municipal de Assistência Social:

Titular: Alessandra de Carvalho de Almeida Suplente: Valdirene Rodrigues Manhães

<u>Art. 2º</u> - Na Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação se procederão as anotações necessárias e demais providências.

<u>Art. 3º</u> - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 06 de julho de 2021.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL